
www.pernarec.cz  
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
50. VÝROČÍ SVATBY   
Manželé Kopačkovi z Pernarce 

oslavili výročí svatby 4.ledna  a manželé Vondryskovi z 
Pernarce 1.února - BLAHOPŘEJEME ... 

 
Požár lesa Pňovany 
Ve středu 2. dubna 2014 sedm minut před půl čtvrtou odpoledne 

vyslalo operační středisko jednotky HZS Nýřany a Stříbro společně s 
jednotkami SDH Nýřany a Pňovany k požáru lesa mezi silnicí č. 605 a obcí 
Pňovany. 

Při příjezdu jednotek se potvrdil pozemní požár lesa v počátku 
rozvoje na korunový v rozsahu 200 x 50 metrů. S ohledem na rozsah požáru 
hasiči vytvořili jedno dopravní vedení B a tři útočné proudy, které pokryly 
celou plochu požáru, a velitel zásahu si na místo povolal posilovou jednotku 
SDH Pernarec.   

Požár napáchal škody zhruba za 50 tisíc korun, hasičům se podařilo 
ochránit hodnoty odhadem za půl milionu. Příčina vzniku požáru se vyšetřuje. 
Zasahující jednotky: HZS Stříbro, HZS Nýřany, JSDH Nýřany, JSDH Pernarec, JSDH Pňovany                 zdroj: HZS PK 
 
 
VÝZVA PRO VŠECHNY ZAHRÁDKÁ ŘE A KUTILY  
Zastupitelstvo obce Pernarec společně s dalšími občany 
Pernarce a Krukanic žádají zahrádkáře a domácí kutily, 
aby zvážili nutnost užívání hlučných strojů a zařízení 
během nedělí či svátků. Podle §1012 a §1013 Občanského 
zákoníku č.89/2012 Sb. by každý měl brát ohled na své 
sousedy, kteří si chtějí užít dny volna v klidu.  
 
SVOZ ZELENĚ ZE ZAHRAD OBECNÍMI 
ZAMĚSTNANCI KONČÍ 5.5. 2014 (další svoz 
je možný po předchozí domluvě na Obecním 
úřadě za úplatu) 
 

Dětský den v Pernarci - 31.5. 2014 od 13h na 
fotbalovém hřišti v Pernarci 
• taneční vystoupení v podání skupiny NIGHT CROW 
• ukázky společenských, zábavných a dějových tanců 

• indiánské hry pro děti 
• střelba z luku, hod 
tomahawkem 
• vystoupení s koněm 

Appaloosa - původní 
plemeno vyšlechtěné 
kmenem Nez-Perzé 

 
http://indianshow.webnode.cz/o-nas/ 



 
Zastupitelstvo obce Pernarec schválilo prodej bytu č. 
108/8 a 108/10 v bytovém domě čp. 108 i s 
nájemníkem. Kupní smlouva bude schválena při 
schvalování ostatních kupních smluv. 
 
VOLNÝ BYT K PRONÁJMU ZA Ú ČELEM 
KOUPĚ -  od července 2014 
3+1  čp. 108  v přízemí  65m2 vč. sklepní kóje  
za cenu 261.430,-Kč 
- zájemci mohou zasílat žádosti o koupi bytu na Obec 
Pernarec, o kupujícím rozhodne zastupitelstvo obce 
 
Zápis dětí do MŠ v Pernarci proběhl 18.3. 2014 
- celkem bylo přijato 13 dětí pro šk.r. 2014/2015 
 
Dluhy za nájemné, služby a vyúčtování k 
31.12. 2013 činí 249.686,-Kč 

 
 

Proběhne výměna 
vchodových dveří u 
bytových domů čp. 
106, 107 za celkovou 
částku 68.783,-Kč vč. 
DPH. Zároveň bude 
všem nájemníkům 
podle přístupu a  
možností postupně 
zprovozněn domácí 
telefon 
 

 
"Rekonstrukce zbývající části střechy hasičské 
zbrojnice"  byla provedena za 73.240Kč vč. DPH. 
Po předání díla, zpracování revizí a vyjádření HZS 
PK bude zažádáno o kolaudační rozhodnutí  

Parkování u hasičské zbrojnice ZAKÁZÁNO 
Od května bude umístěno dopravní značení na příjezdové 
cestě k hasičské zbrojnici se zákazem zastavení s 
dodatkovou cedulí. Tímto upozorňujeme všechny řidiče, 
že parkování u hasičské zbrojnice bude zakázáno. 
 
 
 
 
 
 

Byl zpracován pasport a manipulační řád na vodní 
dílo:"Rybník Pod motokrosem", který po písemném 
souhlasu se všemi majiteli dotčených pozemků bude 
předložen ke schválení na ŽP; nájemní smlouva se 
sdružením Rybáři Pernarec o.s. bude schválena na 
zasedání ZO 

 
Zdravotní středisko - změna tel. čísla 
dětská lékařka 
MUDr. Eva Kapicová 

tel.: 605 969 693  
  
praktický lékař  
MUDr. Václav Koutecký  
MUDr. Libor Heidler  
MUDr. Zdeněk Koutecký 

tel.: 607 057 381 
 
Noc kostelů 
23.5. 2014 
www.nockostelu.cz 
PROGRAM: 
18.30 - 19.00 Otevření 
kostela 
19.00 - 20.00 Zahájení 
programu  
20.00 - 21.00 Prohlídka kostela a ukázky domácích řemesel  
 
VANDALSTVÍ V PERNARCI POKRA ČUJE... 
Starostka žádá občany o spolupráci při zjištění totožnosti 
vandalů, kteří opakovaně ničí NEJEN obecní majetek (např. 
převrhnutý kontejner u pošty; počmárané zdi, okna a dveře na  
středisku, poničení plotů vč. rušení nočního klidu aj.). Pokud jste 
svědky jakéhokoli porušování zákona, volejte OOPČR - Úněšov 
373 315 224, děkujeme.  
 
• Zadáno zpracování PDSP Pernarec kanalizace a ČOV 

firmou EGYPROJEKT spol. s r.o., Plzeň  za 
celkovou cenu  417.450,- vč. DPH 

 
• Zastupitelstvo obce schválilo zakoupení fekálu za 

230.000,- Kč vč. DPH 
 
 
JSDH Pernarec získala hasičské auto  
Byla schválena smlouva o bezúplatném převodu majetku 
mezi Obcí Pernarec a ČR - HZS PK, jejímž předmětem je 
získání speciálního požárního automobilu TATRA T815 
CAS 32 pro JSDHO Pernarec, zřizovanou Obcí Pernarec 

 
 
KONTEJNER NA TEXTIL A 
OBUV V PERNARCI 
Na autobusové zastávce v 
Pernarci byl umístěn kontejner 
na sběr a převzetí nepotřebného 
textilu a párové obuvi. Sběr 
bude využit z části na charitu a 
zbytek na další recyklaci. 
(ilustrační foto)

 

Svoz nebezpečného a  
objemného odpadu se 

uskuteční 
v sobotu 31.5. 2014 


